

Žiadosť o vysvetlenie súťažných podkladov I

Stavebné práce pre stavbu: „Rozšírenie kapacít MŠ Galaktická 9 - elokované pracovisko“

Otázka 1:

Dobrý deň, vo výkaze okien je uvedené $U_g=0,7$ ale vo výkaze výmer $0,5$. ktorá hodnota je správna?

Odpoveď 1:

Platí výkaz okien v PD $U_g=0,7$ (pre trojsklo)

Otázka 2:

V rozpočte zdravotníckych sú umývadlové batérie pre vopred zmiešanú vodu. Viete upresniť o aké batérie sa jedna? Ide o bezdotykové? Pretože cena v zmluve o NFP tomu nezodpovedá.

Odpoveď 2:

Jedna sa o klasickú mechanickú batériu, ktorá nebude bezdotyková.